ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND       Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công điện số 1097/CĐ-VPCP ngày 15/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời dự Hội nghị toàn quốc về công tác tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2025 (được gửi kèm theo trên trục liên thông

văn bản), UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu

UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Kính mời: Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên Ban Chấp hành

Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, chủ trì;

- Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng Ban Chỉ đạo

Kỳ thi tốt nghiệp THPT cấp tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm

2025 tỉnh Quảng Ngãi (thành lập tại các Quyết định: Số 532/QĐ-UBND ngày

10/4/2025; số 627/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 và số 688/QĐ-UBND ngày

07/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, NC, KGVX.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 18/6/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Giao Sở Giáo dục và Đào tạo: Đăng ký đại biểu tham dự Phiên họp

qua email: dangkyhop@chinhphu.vn; chuẩn bị nội dung phát biểu của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Hội nghị, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 15h00 ngày

17/6/2025 để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh; chuẩn bị tài liệu gửi đến các đại

biểu dự họp tại điểm cầu của tỉnh và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để

phục vụ Hội nghị.

b) Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo và Tin học): Phối hợp

với Viễn thông Quảng Ngãi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để đảm bảo kết nối

tại điểm cầu Trụ sở UBND tỉnh.

c) Viễn thông Quảng Ngãi: Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh kiểm

tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị trực tuyến nêu trên.

d) Công ty Điện lực Quảng Ngãi: Đề nghị đảm bảo điện phục Hội nghị

trực tuyến.

mailto:dangkyhop@chinhphu.vn

2

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.478

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-06-17T14:43:29+0700

		2025-06-18T07:35:33+0700

		2025-06-18T07:35:33+0700

		2025-06-18T07:35:33+0700